
 

 

UCHWAŁA NR XXI/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniającej uchwałę nr XXIII/141/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 listopada 2020r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/141/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Chociwel (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5718, z 2022 r. poz. 1537, z 2023 r. poz. 1881) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 ust.7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych należy 

dostosować do pojemności zbiornika bezodpływowego - nie dopuszczając do ich przepełnienia i wylewania 

się zawartości na powierzchnię terenu, oraz do ilości zużytej wody, jednak nie rzadziej niż: 

a) raz na 6 miesięcy w zbiornikach bezodpływowych o pojemności do 10 m3, 

b) raz na 9 miesięcy w zbiornikach bezodpływowych o pojemności powyżej 10 m3;”  

2) w § 9 ust.7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) nieczystości ciekłe z osadnika przydomowej oczyszczalni 

ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikająca z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej niż 

raz na dwa lata;”   

3) w § 9 ust.7 po pkt 2 dodaje się pkt 2a , który otrzymuje brzmienie: "2a) nieczystości ciekłe muszą być 

usuwane z nieruchomości na podstawie zawartej umowy z podmiotem uprawnionym do wywozu 

nieczystości ciekłych;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Jachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4056


		2025-10-02T12:01:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




